2021 年 12 月 15 日
各 位

会 社 名 株式会社土木管理総合試験所
代表者名 代表取締役社長 下 平 雄 二

（コード番号 6171 東証第一部）
問合せ先 専務取締役 西 澤 清 一

（TEL 026-293-5677）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2021 年 2月 12 日の決算発表時に公表した 2021 年

12 月期の１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正しましたので、お知らせ
いたします。

記
1．修正の内容

2．主な修正理由
当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつとして位置付けており、社

外取締役を含む取締役会において、利益や剰余金の水準、配当性向、現預金残高等を勘案
のうえ、配当予想を算出しております。
かかる方針のもと、2021 年 12 月期の期末配当予想につきましては１株当たり 4.5 円を

予定しておりましたが、直近の業績や財政状態を踏まえ、0.5円増配し１株当たり 5.00 円
に修正することといたしました。
これにより、１株当たり年間配当予想も 0.5 円増配となり、１株当たり 9.5 円と前期実

績を超える見込みとなります。

以上

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
前回予想

(2021年2月12日公表)
― ― ― 4.50円 9.00円

今回修正予想 ― ― ― 5.00円 9.50円

当期実績 ― 4.50円 ―

前期実績
(2020年12月期)

― 4.50円 ― 4.50円 9.00円

年間配当金